

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал Государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - «Северный»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	42	42	0	10	7	25	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	92	92	0	17	17	58	0	0	0	
из них женщин	18	18	0	9	1	8	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
			химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Производственно-техническое подразделение Александровское																								
	Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения Г р у ш е в- ский																							
1-2549.14.2023	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8-2549.14.2023	Слесарь аварийно- восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
19-2549.14.2023	Оператор хлораторной установки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Ремонтно-эксплуатационный участок канализации и очистные сооружения канализации Алексан-дровское																						
2-2549.14.2023	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15-2549.14.2023	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25-2549.14.2023	Электромонтер по ремонту и об-служиванию электрооборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36-2549.14.2023	Оператор по доочистке и обеззара-живанию сточных вод	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения Алексан-дровский																						
3-2549.14.2023	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения и станции водоподготовки Новоселицкое																						
4-2549.14.2023	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2549.14.2023	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения и станции водоподготовки Александровское (Круглолесское)																						
5-2549.14.2023	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2549.14.2023	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22-2549.14.2023	Оператор хлораторной установки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения и станции водоподготовки Новоселицкое (Новый Маяк)																						
6-2549.14.2023	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2549.14.2023	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения Калинин-ский (Северное)																						
7-2549.14.2023	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2549.14.2023	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23-2549.14.2023	Оператор хлораторной установки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения Грушев-ский (Сергиевское)																						
9-2549.14.2023	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1		2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
39-2549.14.2023	Аппаратчик электролиза	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения и станции водоподготовки Новоселовское (Чернолесское)																								
12-2549.14.2023	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2549.14.2023	Оператор хлораторной установки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения и станции водоподготовки Саблинский																								
13-2549.14.2023	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения и станции водоподготовки Саблинский (Средний)																								
14-2549.14.2023	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения и станции водоподготовки Александровское																								
16-2549.14.2023	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38-2549.14.2023	Аппаратчик электролиза	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергетический участок																								
24-2549.14.2023	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Транспортивный участок																								
26-2549.14.2023	Машинист крана автомобильного	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	3.1						2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27-2549.14.2023	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-2549.14.2023	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-2549.14.2023	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-2549.14.2023	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-21-2549.14.2023	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-29-2549.14.2023	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Химико-бактериологическая лаборатория очистных сооружений канализации (ОСК)																								
32-2549.14.2023	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Химико-бактериологическая лаборатория очистных сооружений водоснабжения (ОСВ)																								
33-2549.14.2023	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
34-2549.14.2023	Лаборант химико-бактериологического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
35-2549.14.2023	Пробогборщик	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения Грушевский (Харьковский)																						
37-2549.14.2023	Аппаратчик электролиза	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-эксплуатационный участок канализации и очистные сооружения канализации Новосо-лицкое																						
40-2549.14.2023	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41-41-2549.14.2023	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Группа по охране труда, гражданской обороне и чрезвычай-ным ситуациям																						
42-42-2549.14.2023	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) Черников Николай Иванович (ф.и.о.) 25.10.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий технолог (должность) Сызранова Юлия Геннадьевна (ф.и.о.) 25.10.2023 (дата)

Специалист по охране труда (должность) Воробьева Виктория Александровна (ф.и.о.) 25.10.2023 (дата)

Начальник ПТО (должность) Щекина Светлана Николаевна (ф.и.о.) 25.10.2023 (дата)

Ведущий юристконсульт (должность) Семенченко Татьяна Александровна (ф.и.о.) 25.10.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

622 (№ в реестре экспертов) Данилов Михаил Вячеславович (ф.и.о.) 29.09.2023 (дата)